
REPUBLICA DEL ECUADOR co (CS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a U
n
 

TL
 a
 

RESOLUCION No.00.Q.1J.2 4 2 rg 

514 al AROS DA EDO ROJAS H. 
INTENDEN t LALOFICINA MATRIZ     

      

   

2 Obioóidates al e 
Tere oTEOpáA sb a Co 

se Rat? Pre taládo ArenleDespacho tres testimonios de la 
de constijyción de la eempañiao E YLVERMIEL S.A. otorgada 
6sto Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, el 28 de 

Jn la solicitud para su, aprobación. 
A 

AA A A a 

el pera bis: la mediante Memorando 
. -00.1533 de 1 de AO EZ emitido informe favorable para la 

aprobación solicitada; 

  

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM 929039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR la constitución de la compañía 
SYLVERMIEL S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano de Quito, en los 
términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Qutto. 

ARTICULO SEGUNDO - DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octavo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución, y, Cc) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumpiido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

atropolitano de Quito, a    
    

  
 



nn L A A 

ae, A A A A ATA E tora o 

Con esta fecha queda INSCRITA la ¡Ep 
sente Resokución, bajo el NE___Zl 
del REGISTRE MERCANTIL Tomo LL o 
se dú así cumplimiento a lo dispueste en la 
misma, de contormidar a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1976, 
pubiisado en el Registro Oficial 87h del 29 

        

  

de Agosto del mismo año. 

Quito, a. Laa LEDSO del zec . o 7 AA o nn. 

LLÍLZ 
r Dr, RAÚL GAYBO 

REGIST SADOR MERCANTIL 
» LL CANTON QUITO 

e 

é- 

A EN not 24 
. Bs e A 

Aa : ». v 

 


